conto di questa Avvocatura, dei contrassegni telematici “Contributo Unificato” e “Marca da bollo” depositati presso  
le competenti cancellerie per le iscrizioni a ruolo dei procedimenti di contenzioso in carico alla sede di Catanzaro e 
alla sezione di Reggio Calabria, come attestato dalle allegate bolle ricevuta-valori-cu per un importo complessivo 
di € 6.492,93 (seimilaquattrocentonovantadue/93);

CONSIDERATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, in quanto sono 
determinate la somma da pagare, il soggetto creditore, la ragione del debito nonché la scadenza dell’obbligazione e  
che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambito della disponibilità finanziaria;

[...]

BILANCIO REGIONALE A SEGUITO DI  PROVVEDIMENTI  GIURISDIZIONALI,  LODI  ARBITRALI  O ACCORDI 
TRANSATTIVI, IVI COMPRESE LE SPESE ACCESSORIE – ALTRI SERVIZI (SPESE OBBLIGATORIE)  del Bilancio di 
Previsione  2019  che  presenta  la  necessaria  disponibilità,  la  somma  complessiva  di  €  6.492,93 
(seimilaquattrocentonovantadue/93) in favore di PELARDINO FEDERICO GREGORIO – Rivendita Valori Bollati 
– Catanzaro; 

VISTO il d.lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e ss.mm.ii.;

VISTI:
- la Legge Regionale n. 48 del 21.12.2018, avente ad oggetto “Legge di stabilità regionale 2019”;
- la Legge Regionale n.